	台北攝影沙龍計分表97年春季組(第605期)  

沙龍主席：陳毓芳

副 主 席：郭維章
沙龍委員：曾美莉、陳鳳嬌、詹心怡、潘瀅如、

          陳蒼榜、陳蓮池    評審日期：97年7月2日
	
	台北攝影沙龍計分表97年秋季組(第605期) 

沙龍主席：陳毓芳
副 主 席：郭維章
沙龍委員：曾美莉、陳鳳嬌、詹心怡、潘瀅如、

           陳蒼榜、陳蓮池       評審日期：97年7月2日

	姓名
	上月累積
	特選
	優選
	佳作
	入選甲
	入選乙
	本月得分
	累積總計
	考銜
	
	姓名
	上月累積
	特選
	優選
	佳作
	入選甲
	入選乙
	本月

得分
	累積總計
	考銜

	趙以祥
	57
	
	
	
	4
	
	8
	65
	F
	
	范慧玲
	0
	
	
	2
	2
	
	12
	12
	F

	高源彬
	39
	
	
	1
	3
	
	10
	49
	F
	
	林碧貴
	0
	
	
	2
	2
	
	12
	12
	F

	 蔡議德
	17
	
	
	
	
	
	■
	17
	F
	
	游德全
	0
	
	
	
	1
	1
	3
	3
	A 

	羅正明
	5
	
	
	
	
	
	■
	5
	A
	
	游建富
	0
	
	
	
	
	
	0
	0
	A

	葉朝清
	8
	
	
	
	
	
	■
	8
	A
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


台北攝影沙龍第605期成績　　　97年7月2日

評審委員：倪紀雄、王古山、林家祥、林一波、郭炳東、謝霖芬、林信龍

評  介：王古山

監  分：趙以祥
沙龍主席：陳毓芳      副主席：郭維章

沙龍委員：曾美莉、陳鳳嬌、詹心怡、潘瀅如、陳蒼榜、陳蓮池

	照片組

	等別
	題　名
	地區
	作　者

	佳作
	爭食
	桃縣
	高源彬

	入甲
	大餐
	桃縣
	高源彬

	入甲
	美食
	桃縣
	高源彬

	入甲
	享食
	桃縣
	高源彬

	入甲
	販魚乾
	北巿
	趙以祥

	入甲
	開懷
	北巿
	趙以祥

	入甲
	衝
	北巿
	趙以祥

	入甲
	寬板滑水
	北巿
	趙以祥

	佳作
	歸鄉列車
	北縣
	范慧玲

	佳作
	魚鷹獵魚
	北縣
	范慧玲

	入甲
	舞龍
	北縣
	范慧玲

	入甲
	母與子
	北縣
	范慧玲

	佳作
	生命的鬥士
	北巿
	林碧貴

	佳作
	長河彎彎
	北巿
	林碧貴

	入甲
	跨越
	北巿
	林碧貴

	入甲
	金色海岸
	北巿
	林碧貴

	入甲
	紋石美女
	宜蘭
	游德全

	入乙
	蒸氣火車
	宜蘭
	游德全


